
 
 

Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze (Italia) 
tel. +39 055 2758-786 /-787 /-788 /-791/-792/-753 /-754 /-785; fax +39 055 2758755 
e-mail: segrete r ia@dief . un i f i . i t ; posta certificata: ing ind@pec .un i f i . i t  
P. IVA  e Cod. Fisc. 01279680480 

 

 

Annullamento decisione a contrarre per l’affidamento diretto del servizio di utilizzo 

piattaforma cloud Linux per le esigenze del Dipartimento di Ingegneria Industriale, per un 

importo complessivo pari a € 1.530,00 oltre IVA. Richiedente: Prof. F. Cavallo.  

RUP Dott.ssa Maria Luisa Amerise – CIG B014644FD1 – CUP B19C20001180005. 

Il Direttore 

RICHIAMATO il Provvedimento n. 2268, Prot. n. 39636 del 20.02.2024, con il quale è stato disposto 

l’affidamento diretto servizio di utilizzo piattaforma cloud Linux all’impresa CLOUD NEXTGEN SL, con 

sede in Barcelona (Spagna), VAT n. ESB66356528, per un importo di complessivo di euro 1.530,00 

al netto di IVA, a carico del progetto “PHARAON” – CIG B014644FD1 – CUP B19C20001180005, a 

seguito della richiesta di acquisto presentata dal Prof. Filippo Cavallo del 07.01.2024; 

RICHIAMATO l’ordine n. 47 del 20.02.2024, trasmesso al fornitore in data 20.02.2024; 

PRESO ATTO della comunicazione email ricevuta in data 26.03.2024, con la quale il prof. Filippo 

Cavallo ha comunicato di voler annullare l’acquisto per difficoltà del fornitore nel fornire il servizio; 

DISPONE 

La rettifica del Provvedimento n. 2268, Prot. n. 39636 del 20.02.2024 e l’annullamento dell’ordine 

n. 47 del 20.02.2024, trasmesso al fornitore CLOUD NEXTGEN SL, con sede in Barcelona (Spagna), 

VAT n. ESB66356528, in data 20.02.2024. 

Il presente provvedimento è sottoposto agli obblighi di pubblicazione e comunicazione previsti dalla 

normativa vigente. 

 

Firenze, 28.06.2024 

 

Il Direttore 

     Prof. Bruno Facchini 

 

mailto:@dief.unifi.it

		2024-06-28T19:06:23+0200
	BRUNO FACCHINI




